
Cikkszám
Méret 

(cm)

Felirat 

tábla

Fogy.ár    

ÁFÁ-s
Cikkszám

Fogy.ár

ÁFÁ-s

39 80x40 11 990 Ft 350 10 890 Ft
42 80x40 15 290 Ft 351 9 350 Ft
46 100x50 21 890 Ft 252 4 230 Ft
38 60x25 5 390 Ft
42 65x35 5 830 Ft
45 65x35 6 050 Ft
26 50x25 3 080 Ft
28 60x25 3 630 Ft
32 65x35 4 530 Ft
26 50x25 3 510 Ft 251 17 4 500 Ft
28 60x25 4 060 Ft 253 19 4 670 Ft 1 850 Ft
32 65x35 5 110 Ft 254 21,5 5 990 Ft 1 850 Ft
28 50x25 3 620 Ft 255 33 18 590 Ft 1 600 Ft
30 60x25 4 180 Ft 1 600 Ft
32 60x25 4 450 Ft 130 Ft
27 50x17 3 620 Ft 200 Ft
29 50x25 4 180 Ft 260 Ft
31 60x25 4 450 Ft 190 Ft
44 80x40 14 520 Ft 310 Ft
49 80x40 18 590 Ft 2 640 Ft 530 Ft
55 100x50 24 250 Ft 3 630 Ft 640 Ft
30 60x25 4 390 Ft 4 670 Ft 760 Ft
32 60x25 4 610 Ft 620 Ft
34 65x35 5 270 Ft 730 Ft
18 50x17 2 530 Ft 850 Ft
20 50x25 2 910 Ft 20 Ft
22 50x25 3 130 Ft
18 50x17 2 310 Ft
19 50x17 2 420 Ft
20 50x25 2 530 Ft NEMZETI 600 Ft
18 50x17 2 530 Ft
19 50x17 2 750 Ft
20 50x25 2 970 Ft
35 50x25 2 740 Ft
37 60x25 2 960 Ft
39 60x25 3 290 Ft
35 50x25 3 290 Ft
37 60x25 3 510 Ft
39 60x25 3 730 Ft
32 60x25 3 620 Ft
34 60x25 4 280 Ft
37 65x35 4 720 Ft
30 60x25 3 620 Ft
35 60x25 4 170 Ft
39 65x35 4 500 Ft
17 50x17 1 700 Ft
18 50x17 1 820 Ft
19 50x25 1 980 Ft
17 50x17 1 980 Ft
18 50x17 2 190 Ft
19 50x25 2 300 Ft
17 50x17 1 980 Ft
18 50x17 2 190 Ft
19 50x25 2 300 Ft

Fogy.ár

ÁFÁ-s
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3300

50

Méret Fogy.ár    ÁFÁ-s

50x18 530 Ft

Színes tábla 73x27

3302

Fogy.ár

ÁFÁ-s

250

SPORTÉRMEK

(érem+betét+szalag!)

Cikkszám Méret (mm)

DÍSZTÁLAK

20

24

Cikkszám Méret (cm)

30

3315

3316

3317

20,5

TRÓFEÁK (SZOBROK)

Cikkszám
Méret 

(cm)

Felirat 

tábla

Fogy.ár    

ÁFÁ-s

3308

3309

3310

3311

3312

3313

3314

100x50

Plakett szublimáció

Érem fólia ø 25 mm

3303

3304

3305

3306

3307

ÁRJEGYZÉK                        

Érvényes: 2022. június 15-től

SERLEGEK

Méret (cm)

ÜVEGTRÓFEÁK

21

21

50x25 620 Ft
60x25 640 Ft
65x20 640 Ft
65x35 770 Ft

80x35 790 Ft

80x40 790 Ft

Színes tábla 65x25

820 Ft

150x25 860 Ft
Üveg gravírozás

Plakett gravírozás

Üveg szublimáció

Alumínium tábla 50x18

Alumínium tábla 65x25

Alumínium tábla 73x27

Érem vésés /karakter

FELIRATOZÁS

Érem fólia ø 32 mm

Érem fólia ø 50 mm

Színes érembetét ø25

Színes érembetét ø50

Színes tábla 50x18


